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Nasjonalparkstyret for Reisa nasjonalpark sin
høringsuttalelse til revisjon av konsesjonsvilkår for
Kvænangen Kraftverk

Reisa nasjonalparkstyre er oppnevnt av Miljødirektoratet og består av
representanter fra Nordreisa kommune, Troms fylkeskommune og
Sametinget. Styret har tilknyttet to forvaltere som forestår den daglige
driften og er sekretariat for styret. Nasjonalparkstyret har ansvar for
forvaltning av Reisa nasjonalpark og Ráisdouttarhálti
landskapsvernområde. Gjennom sitt arbeid skal styret sørge for at
verneområdene forvaltes i tråd med nasjonale mål og lover samt
internasjonale forpliktelser. Etter Forskrift om vern for Reisa
nasjonalpark, Nordreisa er formålet med Reisa nasjonalpark «å bevare
et vakkert og tilnærmet urørt fjell- og dalområde med dets plante- og
dyrelivog geologiske forekomster, og å gi allmennheten adgang til
friluftsliv i et slikt område». Siden revisjonen av konsesjonsvilkårene for
Kvænangen Kraftverk AS gjelder tiltak som påvirker verneverdiene i
nasjonalparken må den vurderes i henhold til verneforskriften. Det er
derfor besynderlig at nasjonalparkstyret ikke har mottatt en melding om
denne høringen. Reisa nasjonalparkstyret kommer med følgende
høringsinnspill i saken om revisjon av konsesjonsvilkår for Kvænangen
Kraftverk:

Revisjonsdokumentet utarbeidet av Kvænangen Kraftverk er preget av
at det finnes lite kunnskap om tiltakets påvirkning på Mollešjohka-
vassdraget, og videre Reisaelva. Det er rimelig at konsesjonshaver
bidrar med å forbedre dette, i tråd med at NVE har uttrykt at det «skal
legges vekt på miljøforbedrende tiltak» i vilkårrevisjonen.
Nasjonalparkstyret for Reisa vurderer forslaget til Nordreisa kommune,
med å opprette et miljøfond, som fornuftig. Det er i nasjonalparken sin
interesse at tilstanden i Mollešjohka-vassdraget kartlegges og
overvåkes, slik at eventuelle forvaltningstiltak kan gjøres ved behov.
Videre ser styret det som viktig at et bredt utvalg av lokale interessenter,
i tråd med forslaget til kommunen, er representert i utvalget. Dette vil
kunne øke interessen og kunnskapen til brukerne av området og
dermed kunne bidra til hensynsfull bruk av områdene.
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For å kunne etterfølge verneformålet til nasjonalparken trengs et godt
kunnskapsgrunnlag. Et miljøfond vil kunne bidra til å oppnå dette. Det
synes naturlig at konsesjonshaver skal ta rollen som økonomisk
bidragsyter da tiltakshaver er ansvarlig for at tilfredsstillende
kunnskapsgrunnlag er på plass. Nasjonalparkstyret stiller seg derfor bak
forslaget til kommunen fremmet i deres høringsuttalelse.
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